Estado do Cearã

s it cn rn ra ni z rnanc.a.

PORTARIA DE DIARXA fl°  0522008 do 22 de Maio da 2019

SSCREZ&RIA Dl FX*IMiCA,
no uso de suas atribuições legais,

R £ SOLVE

Designar o sortidos abaixo mencionado para viajar em objetivo de seniço
concedendo-lhe o direi te a petcepç4o de piARIa(S), de Acordo com a Lei
Municipal n° 067/2027, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente oramen eo do FUNDO na raRrrcxPaçÀo DOS MUNICÍPIOS.

341 5-MYTONlO CL$t'ER DE AGUZAR

687.167 453-53

Nível -41 duns 	QudntJ&dO 	VtUnit,r1n 	VÊ. Total
r

1,0 	 100,00

200,00

Penico
SOSW (CE)

23/05/2029

E1flÊjjdàt
PARTICIPAR CO CURSO CONTROLE INTERNo: GOVERNANÇA, RISCO E
COWtfl,NCS -. TCE000, A REALIZAR-SE NO DIA 2.3 DE MAIO DE 2029, NO
CENTRO DE CONVENCOES DE SOESAL, LOCALIZADO A AVENIDA DR, ARIMM'SIA
MONTE 1 SILVA, ir 3001  CAMPOS DOS VELHOS, Na flflRXDA CIDADE.

Gestor

Recebi da (e) SECRETARIA riz FINANCA, a quanta de fl 	100,00
CEM REAIS ). Conformo portaria n° 0522008 de 22/05/2019,

i'%t GQNFt*M OPROVMtE A160
Eeflefjejarjo